personas, præsertim femineæ sexus, quæ vel post  
 emissâ nota repetunt rursus sæculum. Verendum  
 sperate, ne Pyrenæi factam & placeat tibi, & id  
 cupias ex sententia imitari. DICES id te laudare,  
 quia melius est (inquit Paulus) nubere, q̄ viri. **Prime**  
**ME** præmisit eodem loco Paulus apostolus, bonû **Cor. c. 7.**  
 esse muliere in non tangere! Nam præterea putas  
 omnes, uti tu, ob frequentē usum (ut creditur) in  
 luxuriam prædulce malum, pronos esse? Nec eos.  
 Deum præ oculis habentes, matrimonij, ingētia  
 tot discrimina cogitātes, hanc posse, si qua imperit  
 vincere pronitatem! Verendū ne ex te, facta di-  
 lectica, accipias argumentū. Quis hominē laudet,  
 qui a digniori vitæ statu, uolens deteriorē repetit  
 quomodo modo? Huic sententiæ subscribere uidetur  
 metaphora illa Christi Luca. 9. cap. Nemo mittēs  
 manū suam ad aratrū, & aspiciens retro aptus  
 est regno dei. DICES forsitan non esse uirginitatis  
 statum matrimonio digniorē. Sed te multo doctio-  
 res, celebriores, sanctiores, castioresq;, quod falso  
 nega, constanter, uereq;, affirmant. Quis tam A-  
 musoceros, qui ab uetis Ambrosio, Hieronymo,  
 Augustino, Origene, Chrysostomo, Cyrillo, te Spe-  
 rate, aut tibi penitus nō ab similes, pulso de fronte  
 pudore, sequi uelit? Nōne legisti q̄ magna fuerint  
 semper etiā apud gentiles uirginitatis Encomia?

6. Arnei-  
 dos.

F maticus

maticus etiam amicitiauit, ut ij, qui maxima sacra accipiebant, renunciarēt omnibus rebus, nec ulla in ij, nisi Numinū cura remanebat. Herbis etiam quibusdam emasculabantur, unde et iam coire nō poterāt. Hinc a Marone dictum est. Quisq; sacerdotet casti dum uita manebat. Eleganti Augustini illud cap. 22. de singularitate clericorū. Quicquid uolunt adhuc (inquit) exquirant ut obstitam pro mulieribus ueritati. Victoricam non habent, apud quos contra Esdrā mulier potius, q̄ ueritas uicit.

Euseb. ca. 30. 3. Eccl. 3. *MIRVM Sperate nō legisse te, seruasseq; accu- rate, quod de Paulo apostolo scribit Clemēs in eo- lef. b. i. s. t. e. p. e. re. quod aduersus eos scripsit, qui spernūt nup- tias. Is enim Clemens Pauli Apostoli, in quadam epistola uerba referens. Sed et Paulum (inquit) nō tradet Apostolū, in quadā epistola sua mentionē uel salutationem facere comparis sue, quā se ideo negat circūducere, ut ad prædicationē Euangelij expeditior fiat. Sed quid cum Veneris nepotulo, casto Paulot NON sperminus sperate maritale coniugiū, sed cū dino Hieronymo i. cum ueritate ipsa, uirginitatē præferimus matrimonio. DICES matrimoniuū terram replet. Nūc et colum uir- ginitas! Terram replet matrimoniuū, utinam non et Orcum quoq;. Si dixeris non est bonū homini esse solū. Quid! quod longe peius copulari uxori, quæ sit dispar tam uita, q̄ moribus. Id tam frequēt*